
SHTOJCA 1   

Drejtuar Bankës Popullore të Republikës së Maqedonisë së Veriut   

 

KËRKESË 

 

Nga________________________________________________________________ me NVAQ 

________________________________________, me adresë të 

banimit_____________________________________________________________________

_____, kërkoj që të më informoni në lidhje për të dhënat e mia të cilat janë përpunuar gjatë 

mbledhjes së të dhënave personale - Regjistri i Kredive, me gjendjen e fundit.  

Të dhënat për personin e autorizuar: emri dhe mbiemri ___________________ 

______________, numri i letrës së njoftimit ose 

pasaportës____________________________________, me adresë banimi 

__________________________________________________________________    

Telefoni për kontakt: _____________________   

Pajtohem që të dhënat personale të paraqitura në kërkesë të përdoren për marrjen e Raportit 

nga Regjistri i Kredive, i cili udhëhiqet nga pala kontrolluese Banka Popullore e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut. 

   

   

Në ____________ __________             

 data                  

                 KËRKUESI:   

                        

                     _____________________________   

   
__  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __ __    


